

# **FCT ApS**

Boeslundvej 55  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/04/2021**

---

**Finn Cros Thomsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FCT ApS  
Boeslundvej 55  
2700 Brønshøj  
e-mailadresse: finncros@gmail.com  
CVR-nr: 37523313  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet, og betragtes som tilfredsstillende. Selskabet blev i årets løb omdannet fra at være et IVS til at være et ApS. Omdannelsen skete med assistance fra en statsautoriseret revisor og forløb planmæssigt og inden for lovgivningens tidsrammer.

Endvidere fik selskabet en ny ejerstruktur idet der med assistance fra en statsautoriseret revisor blev foretaget en skattefri aktieombytning, således at selskabets ejer nu er FCT Holding ApS.

## Den forventede udvikling

Selskabets ledelse ser positivt på fremtiden, da selskabets forretningsområde ikke er videre konjunkturfølsomt.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb .

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.  
FCT

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.395</b>	<b>22.787</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		15.198	-15.200
Øvrige finansielle omkostninger		223	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-11.026</b>	<b>7.587</b>
Skat af årets resultat		0	1.646
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.026</b>	<b>5.941</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-11.026	5.941
<b>I alt</b>		<b>-11.026</b>	<b>5.941</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.595	60.793
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.595</b>	<b>60.793</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.595</b>	<b>60.793</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.754	
Tilgodehavende skat			354
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>15.754</b>	<b>354</b>
Likvide beholdninger		13.937	19.822
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>29.691</b>	<b>20.176</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>75.286</b>	<b>80.969</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	10.000
Andre reserver			30.000
Overført resultat		16.365	27.391
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>56.365</b>	<b>67.391</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.921	7.328
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.921</b>	<b>13.578</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.921</b>	<b>13.578</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>75.286</b>	<b>80.969</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret